



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Amagerbroklinikken ApS

Amagerbrogade 65, st.
2300 København S
CVR-nummer: 34617546

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. april 2017

Dirigent
Morten Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Amagerbroklinikken ApS Amagerbrogade 65, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 61 75 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december (4. regnskabsår)
Direktion	Morten Jensen
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets formål er investerings- og udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 192.651, selskabets balance udgør kr. 5.103.977 og egenkapital kr. 569.679.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	423.567	383.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.112	-21.113
DRIFTSRESULTAT	<u>402.455</u>	<u>362.502</u>
Andre finansielle indtægter.....	0	20
Andre finansielle omkostninger.....	-151.438	-157.326
RESULTAT FØR SKAT	<u>251.017</u>	<u>205.196</u>
Skat af årets resultat.....	-58.366	-51.465
ÅRETS RESULTAT	<u><u>192.651</u></u>	<u><u>153.731</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>192.651</u>	<u>153.731</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>192.651</u></u>	<u><u>153.731</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger	4.971.217	4.992.329
Materielle anlægsaktiver	4.971.217	4.992.329
ANLÆGSAKTIVER	4.971.217	4.992.329
Likvide beholdninger	132.760	169.908
OMSÆTNINGSAKTIVER	132.760	169.908
AKTIVER	5.103.977	5.162.237

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	489.679	297.028
1 EGENKAPITAL.....	569.679	377.028
Prioritetsgæld	1.976.819	2.161.236
Kreditinstitutter.....	1.063.502	1.132.306
Deposita	133.431	189.436
Langfristede gældsforpligtelser.....	3.173.752	3.482.978
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	257.413	250.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000	20.000
Selskabsskat.....	34.366	23.465
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.048.767	1.008.430
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.360.546	1.302.231
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.534.298	4.785.209
PASSIVER.....	5.103.977	5.162.237
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	297.028	192.651	489.679
	<u>377.028</u>	<u>192.651</u>	<u>569.679</u>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der er ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant på tkr. 31 til ejerforeningen og tkr. 2.880 til Realkredit Danmark. Ejendommens regnskabsmæssige værdi er tkr. 4.971. og restgælden udgør pr. 31.12.16 tkr. 1.977.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-836956511759

IP: 178.155.183.163

2017-04-25 10:57:40Z

NEM ID 

Jonna Roth

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1076593157717

IP: 195.249.239.30

2017-04-25 16:47:41Z

NEM ID 

Morten Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836956511759

IP: 178.155.183.163

2017-04-26 16:23:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HLUNG-H03Q3-EEI8I-14Z84-NIX6D-8F0FA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>